CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Indicação nº024/24 GVJSO
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.
Bruno Lorenzutti

JONIMAR SANTOS OLIVEIRA, Vereador que a este subscreve, no uso de suas

prerrogativas regimentais, requer a Vossa Excelência, com fulcro no art. 200, da

Resolução Nº 459/1995 – Regimento Interno da Câmara Municipal de Vila Velha,

que seja encaminhado expediente, EM FORMA DE INDICAÇÃO, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Vila Velha, que proceda por intermédio

da Secretaria competente, verificar a possibilidade da demarcação de vagas para

estacionamento rotativo de veículos e, no que couber a instalação de sinalização

vertical correspondente na Avenida Saturnino Rangel Mauro, no bairro Coqueiral de

Itaparica, no trecho compreendido entre a Rua Professor Augusto Ruschi e a

Avenida Luciano das Neves.

JUSTIFICATIVA

Considerando que, as vagas, as linhas demarcatórias, sofreram desgastes e/ou

estão descontinuadas por ocorrências de retirada e substituição do capeamento

asfáltico é que pautamos nossa indicação.

Na expectativa do acolhimento, reitero votos de estima e consideração.

Sala das Sessões, 12 de março de 2024.

JONIMAR SANTOS OLIVEIRA

Vereador

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380031003500310036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380031003500310036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380031003500310036003A005000

Assinado eletronicamente por JONIMAR SANTOS em 12/03/2024 16:59

Checksum: 6009C85FCEAC2B50A4EF4FD764357235496278E71EF2C6A940E629F7C63E0F61